

Direcția Generală Educație Tineret și Sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de instalare si amenajare a pavilioanelor pe teritoriul IET mun.
Chisinau (12x4 m) din subordinea DETS sec.Botanica****LOT-3 Pavilion dublu**

Valoarea de deviz 73 195,89 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	25,5600	64,00	1 635,84
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,7300	64,00	302,72
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,4600	64,00	925,44
4.	7129020012800	Pavator	h-om	14,0800	64,00	901,12
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,3340	64,00	1 813,37
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8300	64,00	309,12
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,6000	64,00	806,40
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9280	64,00	379,39
9.	9312040019600	Sapator	h-om	59,5200	64,00	3 809,28
		Total manopera				10 882,68

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,2800	420,00	3 477,60
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,2618	420,00	2 209,96
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2560	385,00	98,56
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,7002	385,00	2 194,58
5.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	816,8160	1,10	898,50
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0156	4 100,00	63,96
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1560	4 100,00	639,60
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0156	4 100,00	63,96
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,9360	15,00	14,04
10.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	336,3360	5,00	1 681,68
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	93,4400	2,30	214,91
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 351,9800	2,30	3 109,55
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4400	1 650,00	2 376,00
14.	2663102100001-7	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,4907	0,00	0,00
15.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	32,1600	100,00	3 216,00
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	112,7500	15,60	1 758,90

		de 8 mm				
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,1700	29,60	34,63
18.	2774413590401	Dale din cauciuc	m2	49,4894	320,00	15 836,61
19.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	13,5976	14,20	193,09
20.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	5,1988	10,20	53,03
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,9500	35,00	68,25
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1652	12,50	27,06
23.	4100126202818	Apa	m3	0,7200	12,50	9,00
		Total materiale de constructii				38 239,47

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,0240	250,00	756,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5120	65,00	98,28
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1296	380,00	49,25
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,3200	65,00	280,80
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,3408	120,00	40,90
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4104	75,00	30,78
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0720	20,00	1,44
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,6848	65,00	109,51
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0144	320,00	4,61
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,4080	320,00	130,56
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,8000	250,00	450,00
		Total utilaje de constructii				1 952,13

Total	lei	51 074,28
Asigurari sociale	24 %	2 611,84
Transportarea materialelor	3 %	1 147,18
Cheltuieli de regie	8 %	4 386,66
Total		59 219,96
Venit	3 %	1 776,61
Total		60 996,57
Tva	20 %	12 199,32

Total deviz:

73 195,89

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)